ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CẨM XUYÊN

        Số:         /UBND-YT

V/v tăng cường công tác phòng, chống tác

hại của rượu, bia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cẩm xuyên, ngày      tháng     năm 2024

                                   Kính gửi:

      - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 626/UBND-VX1 ngày 31/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao thực hiện Công văn số 446/BYT-DP ngày 29/01/2024 của

Bộ Y tế về việc tăng cường công tác phòng, chống tác hại của rượu, bia (Có Văn

bản gửi kèm);

Ủy ban nhân dân huyện giao:

1. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện và UBND các xã, thị trấn

quán triệt, chỉ đạo và triển khai thực hiện các nội dung tại Văn bản nêu trên của

Bộ Y tế về tăng cường công tác phòng, chống tác hại của rượu, bia.

 2. Trung tâm Y tế hướng dẫn, theo dõi và tổng hợp tình hình thực hiện

của các cơ quan, đơn vị, địa phương, báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế và Ủy

ban nhân dân huyện theo quy định./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Chủ tịch; PCT UBND huyện phụ trách khối;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Phạm Văn Thắng

		2024-02-02T08:57:52+0700

		2024-02-02T09:17:30+0700

		2024-02-02T09:44:40+0700

		2024-02-02T10:40:56+0700

		2024-02-02T10:40:57+0700

		2024-02-02T10:40:57+0700